Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 074/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR RODRIGUES DE SOUZA 786.***.939-87 158538245 124268  CAMPO LARGO

2 ADIR GIESE 561.***.529-53 160345284 125857 CURITIBA

3 AILTON DA SILVEIRA REZENDE 156.***.739-34 158669773 135769 MARIA HELENA

4 AMBROSIO HRETSUK 059.***.289-69 157138154 135255 PRUDENTÓPOLIS

5 CASALI ALUMÍNIOS LTDA - ME 06.109.***/0001-09 170676122 127357 MARMELEIRO

6 CLAUDINEI JACUMASSO PIASECKI 043.***.299-58 160378557 136077 IRATI

7 EDSON CABRAL DE SOUZA 512.***.269-68 157483153 135383 PAIÇANDU

8 EMANOEL GUSTAVO SLEDZ 050.***.669-73 161571270 122924 PAULO FRONTIN

9 EVANDRO AUGUSTO DE VARGAS 048.***.649-48 159574270 135903 CANDÓI

10 FRANCISCO MATOS DOS SANTOS 041.***.889-74 160394226 126370 SAPOPEMA

11 GABRIEL BRESOLIN 018.***.949-30 161393975 123732 GENERAL CARNEIRO

12 IRSO PINELLI 331.***.559-68 160270802 136046 TERRA BOA

13 LATICINIO ROSARIO DO IVAI LTDA 82.208.***/0001-74 172992498 128596 ROSÁRIO DO IVAÍ

14 LINEI DE OLIVEIRA LIBER BOEIRA 049.***.969-35 160654775 136215 PINHÃO

15 MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS 072.***.609-29 159161846 135841 CHOPINZINHO

16 MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS 072.***.609-29 159161889 135844 CHOPINZINHO

17 MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS 072.***.609-29 159161838 135840 CHOPINZINHO

18 MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS 072.***.609-29 159161870 135843 CHOPINZINHO

19 MATHEUS LENON KUTIANSKI 083.***.609-71 170574001 120833 INÁCIO MARTINS

20 MAYCON JHONATAN DA SILVA PINTO 108.***.969-36 159478122 135771
 ALMIRANTE TAMANDARÉ

21 MUNICIPIO DE FLORESTÓPOLIS 75.845.***/0001-59 167597874 125203 FLORESTÓPOLIS

22 ODAIR GONÇALVES 043.***.629-24 159851281 125939 TIBAGI

23 PEDRO BURHER DE ANDRADE 150.***.039-20 176335912 120839 REBOUÇAS

24 ROSELENA DA SILVA FELIX 996.***.739-72 158572206 124269 COLOMBO

25 SILMARA STROPARO THAMM 926.***.029-87 160665874 136287 GUARAPUAVA

Curitiba, 04 de outubro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI